
MINISTERE

DE

L'ÉDUCATION NATIONALE.

DIRECTION

DE L'ARCHITECTURE.

R É P U B L I Q U E FRANÇAISE.

ARRÊTÉ.
LE SECR: 5 D'ETAT A L'EDUCATION NATIONALE

BUREAU

DES MONUMENTS HISTORIQUES.

oo
CB

1
<o

!!
<o
«

Vu la loi du 3 i décembre \ i 3 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2 , modifié et complété par la loi du 2 3 juillet 1927
et la loi du 27 août 19^1 ;

La commission supérieure des monuments historiques entendue ;

ARRÊTE :
ARTICLE PREMIER.

..--su^^
îie.t.i.èr..e., ..... par..c.e.ile....n9.2.4.?:_

Jection A du cadastre à SAltIT-xAULET (Aude)

appartenant à .laûnaie.ur....la-J.J!iac.e....Eenr.i...d.e....La....T.o.ur. ................

.dJ.Auxer.gn.e....la!iH!.aguai.s., ..... c.laâ±.eau...de....J.a.lat.rr:p.a.ul.et .............

.Li.ud.eJ .............................................................................................................................................. ____________
est inscrits.... sur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ARTICLE 2.

Le présent arrêté sera transcrit au bureau des hypothèques de la

situation de l'immeuble inscrit.

ARTICLE 3.

Il sera notifié au préfet du déparlement, pour les archives de la

préfecture, au maire de la commune d..e...Jjllu.J.il...̂ .àULEï.....e:t..-a.u .........

..pz.Q.pr.LâtaiJia,. .....................................................................................................................................

qui seront responsables , chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, le...

T. S. V. l>.


